
Zarządzenie nr 12/2016 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 01 marca 2016r. 

 

w sprawie upoważnienia pani Malwiny Boduszek – pomoc administracyjną zatrudnioną 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubiszynie do realizacji zadań 

wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

(Dz. U. 2016r. poz. 195)  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) 

 zarządza się co następuje: 

§1. Z dniem 01 marca 2016r. upoważnia się panią Malwinę Boduszek- pomoc 

administracyjną zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Lubiszynie do realizacji zadań wynikających ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) 

§2. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia osoby upoważnionej do wydawania dalszych 

upoważnień.  

§3. Niniejsze zarządzenie oraz upoważnienie udzielone na jego podstawie traci moc z chwilą 

jego uchylenia, ustania pełnienia funkcji przez panią Malwinę Boduszek lub w przypadku 

ustania stosunku pracy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2016r. 

 

 

 

      Wójt Gminy 

      (-) Artur Terlecki 

 


